177 本色压花卫生纸 包 20包/扎 400层/包 
双灯、心相印
、洁云 1 6.5 5 5 心相印

178 无色压花卫生纸 包 2层*120抽/包 平板压花
心相印、唯依
美、清风 1 6.5 6 6 心相印

179 苏打水 箱
300-500ml*24
瓶/箱

荞麦味、柠檬味
中沃、泰象、
屈臣氏、依能

1 48 32 32 中沃

180 纯净水 箱
350-600ml*24
瓶/箱

详见质量标准
怡宝、景田、
昆仑山、百岁
山、娃哈哈 1 32 22 22 娃哈哈

合计：大写              肆仟伍佰壹拾叁元壹角                     
8266 4513.1 4513.1

说明：1. 另代购菜品按市场平均价结算，不得随意加价。以上表格供应商只需填写报价一栏。
      2.项目中有列明的品牌为优先选用的品牌，响应供应商也可选用其他品牌替代，但替代的品牌在实质性要求和条件上要相当于或优于参
考品牌。相当于或优于参考品牌的证明材料由响应供应商提供，证明材料至少包含所投产品相当于或优于参考品牌的检测报告；所投产品设区
市级以上融媒体宣传物料；所投产品在项目所在地区大型商超上架销售图片等，由评委确认。响应供应商未提供证明材料的，视为无效投标。  
      3、商品如有品牌、规格，报价时应予以明确。